1020/1520-150 150 Ton |

1020/1520-100 100 Ton |

H TiPi PRES

Basinc¢ Ayar Valfi
Pressure Adjustment
Valve

\ / I

Ayarlanabilir Kurs
Adjustable Stroke

H-FRAME PRESS

OO

Cift El Kontrol Paneli
Two Hand Control

GENEL OZELLIKLER GENERAL FEATURES
* Yiksek kapasiteli H Tipi hidrolik pres. ¢ High capacity H-frame press (1020 single, 1520
(1020 mm tek pistonlu, 1520 mm ¢ift pistonlu) double piston)
¢ Celik konstriiksiyon kaynakl gévde ¢ Steel construction welded frame
o Ust tabla yanlardan kizakili rijitlenmistir. * Ram table with prismatic maintenance free Acil Durum Kolu
¢ T-Kanall alt ve Ust tabla slide system Emergecy Stop Switch
® Basing gostergesi (manometre) ¢ T-Slot ram and bottom table
¢ Arka ve yanlarda guvenlik icin koruma saclari * Manometer
® Kurs; kademesiz olarak ayarlanabilir ® Sheet cover both sides for protection
* Basing; kademesiz olarak ayarlanabilir * H-Frame stepless stroke adjustment
e Cift el ile kontrol * Pressure, stepless adjustment

¢ Two hand control



Arka Koruma
Sheet Cover for
Protection

Basma Gucu

Maks. Galisma
Basinci

Kurs

Alt-Ust Tabla
Araligi

inis Hizi

is Hizi

Geri Donus Hizi
Ust Tabla Olgiisii

Alt Tabla Olgiisii

Alt Tabla Merkez
Deligi

Motor Glict

B Calisma Araligi
L Uzunluk

W Genislik

H Yukseklik
Agirlik

Press Power

Max. Working
Pressure

Stroke

Top-Bottom Table
Distance

Advance Speed
Working Speed
Return Speed

Ram Dimension

Bottom Table
Dimension

Bottom Table
Hole Diameter

Motor Power

B Working Area
L Length

W Width

H Height
Weight

kN

bar
mm
mm

mm/sec
mm/sec
mm/sec

mm

mm

mm

kW
mm
mm
mm

mm

kg

' 1020-100  1520-1

1000 1000
263 197
300 300
500 500
8 10
5 7,5
10 12
700x1020  700x1520
700x1020 700x1520
100 100
7,5 7,5
1020 1520
2050 2550
1170 1170
2725 2785
6000 7800

OPSIYONEL OPTIONAL

Derin Sivama igin Alt Pot
Bottom Cushion For Deep
Drawing

1500

244

300

500

g

5

10
700x1020

700x1020

100

11
1020
2050
1170
2725
6500

1520-150

1500

240

300

500

10

4

16
700x1520

700x1520

100

11
1520
2550
1170
2785
8000

Cift EIl Kumanda Kontrolii
ve Ayak Pedali

Two Hand Control and
Foot Pedal

Isik Perdesi
Light Curtain




